РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12

тел./факс (8555) 42-43-73
	[image: image2.bmp]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

тел./факс (8555) 42-43-73

	[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 19

	                                КАРАР
06 февраля 2014 г.

Об утверждении средней рыночной стоимости 1 кв.м общей площа​ди жилья                       по муниципальному образо​ванию город Нижнекамск Республики Та​тарстан                          на I квартал 2014 года

В целях расчета размеров социальных выплат для всех категорий граждан,               поставленных на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и,    которым указанные социальные выплаты предоставляются на приобретение жилых  помещений за счет средств федерального бюджета, а также иных расчетах, используемых при постановке граждан на учет на улучшение жилищных условий, руководствуясь Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства             Российской Федерации № 7/пр от 10.01.2014 г., постановляю:

Утвердить на I квартал 2014 года среднюю рыночную стоимость 1 кв.м общей площади жилья по муниципальному образованию город Нижнекамск в размере                     31 640 (тридцать одна тысяча шестьсот сорок) руб.

А.Ф.Гареев